



Min. Ksawery Pruszyński na audjencji u Prezydenta R. P.

W dniu wczorajszym Prezydent Rzeczypospolitej przyjął na audjencji ministra pełnomocnego Ksawerego Pruszyńskiego...

Tereny które przeszły do Polski nie mogą być przedmiotem dyskusji

Odpowiedź Mołotowa na antypolski wypad Marshalla

MOSKWA, 31.3. (PAP). Na poniedziałkowym posiedzeniu Rady Ministrów, przewodniczył minister Marshall...

Przechodząc następnie do warunków postawionych przez delegację francuską, Bevin oświadczył, że przestudiował propozycje francuskiej w sprawie Zagłębia Ruhry i dostaw węgla...

W dalszym ciągu mówca stwierdza, że strąla brytyjska nie może wziąć na siebie żadnych zobowiązań w zakresie demilitaryzacji przemysłowej Niemiec...

Następnie min. Mołotow odpowiada na twierdzenie, jakoby Niemcy nie byli w stanie płacić reparacji. Mołotow podkreśla, że Niemcy podczas wojny wydawali ogromne sumy na zbrojenia...

Depesze kondolencyjne do Marsz. Żymierskiego

W związku z tragiczną śmiercią gen. Karola Świerczewskiego, Minister Obrony Narodowej otrzymał następujące depesze kondolencyjne: Marszałek Rola - Żymierski, Minister Obrony Narodowej...

Depesza Kom. Słowiańskiego ZSRR do Prezydenta R. P.

Prezydent R. P. Bolesław Bierut otrzymał następującą depeszę: „Komitet Słowiański ZSRR przesyła wyrazy najszerszego współczucia z powodu zradzieckiego zabójstwa przez faszystów ukraińskich, wiceministra Obrony Narodowej, gen. broni Karola Świerczewskiego...

Udział organizacji cywilnych w dzisiejszych uroczystościach żałobnych

Zbórka organizacji społecznych, politycznych, młodzieżowych, związków zawodowych i pracowników przedsiębiorstw i instytucji — odbywa się o godz. 14 na Pl. Zwycięstwa...

Udział delegacji zagranicznych w pogrzebie generała Świerczewskiego

W pogrzebie gen. broni Karola Świerczewskiego weźmą udział następujące delegacje zagraniczne: Delegacja radziecka w składzie 5 osób z gen. armii Trubnikowem...

Przedstawiciele państw obcych u trumny generała Świerczewskiego

W Klubie Oficerskim Sztabu Generalnego W. P., przeistoczonym na Dom Żaloby, gdzie spoczywa trumna ze szczątkami doczesnymi sp. gen. Karola Świerczewskiego — wyłożono Księgę Kondolencyjną...

O losach złota niemieckiego wie tylko dowództwo amerykańskie

Oświadczenie przew. komisji reparacyjnej na konf. moskiewskiej

MOSKWA, 31.3. (PAP). — Na dzisiejszym posiedzeniu zastępców składał przewodniczący Sojuszniczej Komisji reparacyjnej dodatkowe wyjaśnienia o reparacjach w zachodniej strefie Niemiec...

leży dodać złoto, znajdujące się w bankach krajów neutralnych. Z kolei zabrał głos Wyzyskiński, który podkreślił fakt, że komisja 3 nie jest poinformowana o ilości złota zajętego w Niemczech...

1.816.076 zł na rzecz powodziarzy złożyli czytelnicy „Głosu Ludu“

W dniu wczorajszym wpłynęły do redakcji „Głosu Ludu“ ofiary na rzecz powodziarzy na sumę 188.038 zł. Kolejno zw. Pracowników Komisji Specjalnej do Walki z Nadziejami — 28.030 zł — oraz 29 siołków pastylek odkażających...

Hold Komisji Wojskowej

W dniu 31 bm., odbyło się specjalne posiedzenie Sejmowej Komisji Wojskowej, poświęcone oddaniu pośmiertnego holdu, generałowi Karolowi Świerczewskiemu. Komisja uczciła pamięć Półległego młotem milczenia...

DĄBROWSZCZACY SKŁADAJĄ HOLD swemu ukochanemu dowódcy

Związek „Dąbrowszczaków“ ogłosił następujące oświadczenie: GENERAL SWIERCZEWSKI NIE ŻYJE. W tył bojach był wystawiony na kule i pociski, tyle razy zwycięsko igrał ze śmiercią nasz Walter, nasz „General Polaco“...

Gen. Teysier Attaché Wojskowy przy ambasadzie w Warszawie

General Teysier Attaché Wojskowy przy ambasadzie francuskiej w Polsce składa Panu Marszałkowi Polski, Michałowi Żymierskiemu, Ministrowi Obrony Narodowej i całej Armii Polskiej w imieniu Armii Francuskiej kondolencje z powodu tragicznej śmierci gen. broni Świerczewskiego...

Wszczęli żałobę w Warszawie

Wszczęli żałobę w Warszawie w związku z śmiercią generała Świerczewskiego. Wskazano na gen. broni Karola Świerczewskiego jako bohatera wojny i dowódcę. Wzrostła żałoba w całym mieście...







